



Medlemsbrev

Västersjöns Samfällighetsförening

11 Årgång, Nummer 29

Då har det blivit aktuellt med årsmöte igen.

Några motioner har det inte inkommit till styrelsen inför detta årsmöte.

Vi vill med följande text ur Ängelholms kommuns hemsida påminna er om vad som gäller eldning:

"All eldning av avfall är förbjuden i Ängelholms kommun med undantag för följande punkter. Privatperson inom detaljplanerat område får elda sitt trädgårdsavfall bestående av grenar, kvistar och löv, veckorna 16 -18 på våren samt 39-41 på hösten. Utanför detaljplanerat område kan man få elda sådant avfall som grenar, kvistar och löv året runt under förutsätt-



ning att det kan ske utan olägenheter för hälsa eller miljö.

Verksamhet som i sin verksamhet får avfall som består av kvistar och löv får ej elda detta utan skall transportera detta till avfallsanläggning alt. kompostera!

Viktigt!

Vid eldning är det viktigt att beakta rökutvecklingen. Det är t.ex. direkt olämpligt att elda våta löv eller halm då det oftast leder till kraftig rökutveckling som är ohälsosam och i allmänhet skadlig för miljön."

Vi vill också passa på att påminna er om att ni måste sköta er oobeygda tomt och dike, även om ni inte är här uppe och besöker den.

Parkering av bilar får bara göras på den egna tomten samt vid parkeringen vid Lerbäcksvägen. Alltså inte

på våra vägar och i rondellerna.

Utläggningen av nya plattor kring poolen skall vara färdigt inför badsäsongens början i juni. Vi kommer även inhandla och utplacera nya bänkar.

Vi vill också passa på att beklaga att en del av er har fått ett smutsigt vatten när vi renspolade delar av vårt vattensystem. Vi kommer att anlita en speciell firma som är experter på filteranläggningar för att göra en översyn av vår filteranläggning så att vi skall slippa dessa problem i framtiden. Skulle det ändå ske att ni får svart vatten eller att något blir förstört så måste ni kontakta Göran Kronberg, vår driftansvarige så att han får möjlighet att besiktiga skadan. Det räcker inte med att bara ringa mig.

Vi vill också passa på att påminna er som ev. tänker sälja eller flytta att ge oss er nya adress eller den nya tomtägarens adress. Det är alldeles för många som glömmer detta.

Om ni också kunde ge oss er E-mail adress och personnummer så att vi kan uppdatera vårt register. Flera av oss skulle kunna få fakturor och meddelande via E-post i stället för som nu i brevlådan, vilket skulle spara åtskilliga kronor till samfälligheten. Då det har kommit till vår kännedom att en del av er haft problem med att kunna gå på våra stigar under vintertid. Så vill vi bara betona att vi inte gör någon vinterväghållning på våra stigar,



Årsmötet blir detta år förlagt till den 28 april.

Vi hoppas att detta datum skall passa de flesta av oss då 28 april infaller på en söndag d kanske flera av er som har fritidshus även är uppe och krattar på er tomt.

Det blir som förra året förlagt till Hjärnarps försam-

lingsgård nere vid kyrkan i Hjärnarp.

Samt vi hoppas kunna bjuda på kaffe med tilltugg även detta år.

Vi vill passa på att tacka Stellan på ARONS för den frikostiga hjälp vi får till vårt årsmöte.



utan det gäller att iaktta försiktighet när man går på dessa i synnerhet nu på vårkanten innan all snö och is har smält undan.

Ni som har hundar kan fortfarande få slänga er hunds avföring i de soptunnor som har en dekal. Släng dock inte i några andra soptunnor!

Västersjöns Samfällighetsförening

Bastuvägen
266 97 Hjärnarp

Tfn: 0431-455071
Fax: 0431-455071
E-post: Styrelsen@vastersjon.se

**Vi finns på nätet!
www.vastersjon.se**

Kunskap kommer av att
lära.
Visdom kommer av att
leva.

Anthony Douglas Williams

Anmälningssblankett till Mid- sommarsfirandet vid Poolen.

Dans kring Midsommarstången:

vi kommerantal personer

varavbarn.

Jag vill gärna vara med i festkommittén
för att hjälpa till:

Namn:

Tel:

**Anmälan till Angelica Andersson,
Hjortahusvägen 15**

266 97 Hjärnarp

Tel: 0431-410110

Anmälan senast den 1/6 -13

Personer kring Angelica har beslutat att ordna midsommarfirande igen!

Men då krävs det att ni som kan och vill hjälpa till att ni nu då kontaktar Angelica så att hon inte står ensam kring vårt midsommarfirande.

Så vädjar vi till er att kontakta Angelica och ställa era krafter till förfogande.

Som ni också kanske sett på kallelsen till vårt årsmöte så föreslår styrelsen en del nya investeringar för att våra pengar som vi har skall komma till användning.

Ni har kanske andra och bättre förslag att komma med, så vi ber er därför att ta med dessa förslag till årsmötet så vi kan diskutera dessa då.

Vi vill också påminna er om att mopedåkning inte är tillåten på våra stigar. Så vet ni vet med er att ni har ungdomar som har moped, så

kan ni väl ta upp och påminna era ungdomar om detta.

När det sedan blir dags att bada igen i vår pool så vill vi påminna er om att ta med nyckelbrickan ni har fått för att bekräfta er tillhörighet inom området. Ni som saknar en sådan kan kontakta Göran Kronberg på tel. 0431 -434115 för att få en sådan bricka.

Till sist vill vi påminna om att vi ber er att duscha innan ni går i poolen för att bada. Bara för att förhindra att vår pool blir full med elaka bakterier och att vi slipper höja klorhalten mera än nödvändigt.

Slutligen vill vi passa på att tacka för detta år som har gott och jag hoppas vi har kunnat uppfylla de önskingar som ni har haft på oss som styrelse.



Dans kring stången hoppas vi skall
ske i år.

På styrelsens uppdrag:
Torbjörn Klasson